АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УРАКОВСКОЕ»

«УРАК»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2019 года                                                                                                   № 27
О регистрации Устава территориального общественного самоуправления граждан на территории  муниципального  образования «Ураковское»

 В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Положения «О территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Ураковское», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Ураковское» № 87 от 31.05.2018 г., руководствуясь Уставом муниципального образования «Ураковское», Администрация муниципального образования «Ураковское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать в Администрации муниципального образования «Ураковское» Устав территориального общественного самоуправления (ТОС)  граждан на территории  муниципального  образования «Ураковское»:

-  Устав территориального общественного самоуправления «Южное»  муниципального  образования «Ураковское» Глазовского района;
-  Устав территориального общественного самоуправления «Новое»  муниципального  образования «Ураковское» Глазовского района.

  2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального

образования «Ураковское»                                                               Т.В.Бабинцева